qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital 
PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2018, as empresas: C I ALVES BARRETO, inscrita no CNPJ nº 
07230563/0001-15, cuja proposta final do lote V montou um valor global de R$ 49.900,00 (quarenta e 
nove mil e novecentos reais); VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEREDO BASTOS – ME, inscrita no CNPJ nº 
08.267.948/0001-10, cuja proposta final do lote II montou um valor global de R$ 49.000,00 (quarenta e 
nove mil reais), e a proposta do lote III montou um valor global de R$ 12.700,00 (doze mil e setecentos 
reais); NEI SPORTS LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.405.046/0001-65, cuja proposta final do lote IV montou 
um valor global de R$ 38.300,00 (trinta e oito mil e trezentos reais), e a proposta do lote VI montou um 
valor global de R$ 31.300,00 (trinta e um mil e trezentos reais); TRINCA ESPORTE LTDA –ME, inscrita 
no CNPJ nº 02.902.969/0001-83, cuja proposta final do lote I montou um valor global de R$ 9.000,00 
(nove mil reais), e a proposta do lote VII   montou um valor global de R$ 9.000,00 (nove mil reais). 
Iraquara, 11 de abril de 2018.

[...]

MESES, CONFORME QUANTITATIVOS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL DE 
CONVOCAÇÃO E ANEXOS. Tipo: Menor Preço Por Lote, as empresas: C I ALVES BARRETO, inscrita 
no CNPJ nº 07230563/0001-15, cuja proposta final do lote V montou um valor global de R$ 49.900,00 
(quarenta e nove mil e novecentos reais); VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEREDO BASTOS – ME, inscrita no 
CNPJ nº 08.267.948/0001-10, cuja proposta final do lote II montou um valor global de R$ 49.000,00 
(quarenta e nove mil reais), e a proposta do lote III montou um valor global de R$ 12.700,00 (doze mil e 
setecentos reais); NEI SPORTS LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.405.046/0001-65, cuja proposta final do 
lote IV montou um valor global de R$ 38.300,00 (trinta e oito mil e trezentos reais), e a proposta do lote VI 
montou um valor global de R$ 31.300,00 (trinta e um mil e trezentos reais); TRINCA ESPORTE LTDA –
ME, inscrita no CNPJ nº 02.902.969/0001-83, cuja proposta final do lote I montou um valor global de R$ 
9.000,00 (nove mil reais), e a proposta do lote VII   montou um valor global de R$ 9.000,00 (nove mil 
reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para

[...]

C I ALVES BARRETO, inscrita no CNPJ nº 07230563/0001-15, cuja proposta 
final do lote V montou um valor global de R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e novecentos reais); 
VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEREDO BASTOS – ME, inscrita no CNPJ nº 08.267.948/0001-10, cuja 
proposta final do lote II montou um valor global de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), e a proposta 
do lote III montou um valor global de R$ 12.700,00 (doze mil e setecentos reais); NEI SPORTS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 09.405.046/0001-65, cuja proposta final do lote IV montou um valor global de R$ 
38.300,00 (trinta e oito mil e trezentos reais), e a proposta do lote VI montou um valor global de R$ 
31.300,00 (trinta e um mil e trezentos reais); TRINCA ESPORTE LTDA –ME, inscrita no CNPJ nº 
02.902.969/0001-83, cuja proposta final do lote I montou um valor global de R$ 9.000,00 (nove mil reais), 
e a proposta do lote VII   montou um valor global de R$ 9.000,00 (nove mil reais). Publique-se, Registre-